
Arviointikertomuksen 2023 keskeiset suositukset ja kysymykset 
kaupunginhallitukselle 

1. Näkeekö kaupunginhallitus tarvetta lisätä resursseja ja tehdä uusia toimia kaupungin 
tietoja kyberturvallisuusriskien ennaltaehkäisemiseksi?  

V: Kyberturvan riskien hallinta on jokapäiväistä kehittämistä, johon reagoidaan ohjeistuksen, 
teknisten valmiuksien ja resurssien allokointien avulla. Kehityskaaressa on uuden 
postisuodatuksen käyttöönotto ja monivaiheisen tunnistautumisen kehittäminen. 
Taloudellisen tilanteen takia resurssien lisääminen ei ole realistista.  

2. Onko kaupungilla riittävät resurssit ja kyvykkyydet turvata sen kriittinen toiminta 
kaikissa olosuhteissa? 

V: Resurssit ovat reaalimaailmassa aina rajalliset. Kysymyksestä ei ilmene, millaisia 
olosuhteita (”kaikissa olosuhteissa”) tarkoitetaan. Kaupungilla on kuitenkin varsin hyvät 
resurssit ja kyvykkyydet myös vaikeita tai poikkeusolosuhteita silmällä pitäen.  

3. Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että kaupunginhallitus varmistuu siitä, että 
hallintosäännön edellyttämä riskienhallintaan liittyvä raportointi toteutuu myös 
tietohallinnon osalta.  

V: Johtoryhmän 27.5. päätöksen mukaisesti riskikartoitukset on tarkoitus päivittää vuoden 
2024 aikana siten, että kaupunginhallitus käsittelee ne lokakuussa. Tietohallinnon 
riskikartoitus päivitetään tässä yhteydessä.  

4. Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että säästöpaineista huolimatta 
kaupunginhallitus varmistuu siitä, että sivistystoimessa on aina riittävä määrä 
ammattitaitoista henkilöstöä.  

V: Sivistystoimessa on laista johtuvia henkilöstömäärää koskevia mitoituksia, joista kaupunki 
pitää luonnollisesti kiinni. Perusopetusikään tulevien lasten määrä vähenee, mikä luo 
mahdollisuuden sopeuttaa henkilöstön määrää alaspäin. Tämän tulee koskea myös 
tukipalveluhenkilöstöä. Pätevyysvaatimukset täyttävien viran- ja toimen hakijoiden 
saamisessa on ollut ajoittain joitakin vaikeuksia, mikä on valtakunnallinen tilanne. Hyvä 
työnantajamielikuva on kaupungille tärkeä asia. 

5. Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että kaikkien toimielimien päätöksenteossa 
noudatetaan asianmukaisia menettelytapoja ja selkeyttä sekä avoimuutta.  

V: Kaikessa päätöksenteossa noudatetaan lakia ja muita pakottavia määräyksiä sekä lisäksi 
kaupungin omaa hallintosääntöä. Päätöksenteon selkeys on hyvä tavoite ja siihen pyritään. 
Päätöksenteko on avointa siten kuin lainsäädäntö edellyttää. Asiakirjoja ja päätöksiä salataan 
siis vain lain sallimissa tapauksissa. Lain tulkinnasta, myös julkisuuslain, vastaa viime 
kädessä toimivaltainen oikeusistuin.  Menettelytapoja kehitetään tarpeen mukaan.  

6. Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että kaikissa konserniyhtiöissä noudatetaan 
voimassa olevaa konserniohjetta ja jokaisen tytäryhteisön hallitus on hyväksynyt 
kulloinkin voimassa olevan konserniohjeen itseään sitovaksi.  



V: Kaupunginhallitus on kesäkuussa 2024 lähettänyt konserniohjeen sekä riskienhallinnan 
perusteet hyväksyttäväksi kaikille konserniyhtiöille. Konsernijohdon viranhaltijajäsenet ovat 
merkittävimmissä konserniyhtiöissä asiantuntijajäseninä.  


